
молоко, 1000 г

цукор, кг

борошно, кг

сири м'які, кг

ковбаси
варені, кг

вершкове масло, 200 г

яйця, десяток

сало, кг

яловичина, кг

свинина, кг

Христос Воскрес! 
Зі Світлим Великоднем! Миру, 
щастя і добра. Нехай в вашому 
домі буде лад та достаток. Щоб 

в сім'ї завжди панували доброта, 
турбота і розуміння. Хай ваш 

Великодній кошик буде 
наповнений смаколиками, 

а душа сповнена 
віри !

1 кг борошна
500 г молока

10 яєць
50 г дріжджів

200 г вершкового масла
300 г цукру

100 г родзинок
дрібка солі

15,56

34,85

169,98

176,29

35,06

57,91

67,20

206,84

168,59

160,99
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